
Ministerstvo dOpra~y
Státní fond dopravní
infrastruktury

SPRAvA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo

Č. 49/2017
na zhotovení stavby

"Most ev. č. 0462 - 8 v obci Bradek u Prostějova"

1. Smluvní strany:

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Lipenská12
772 11 Olomouc
ZapsánaOR, vedený Krajským soudem v Ostravě
V oddíle Pr,vložka 100 dnem 14.11.2002
Ing. Petr Foltýnek, ředitel
70960399

Zastoupení:
IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:

CZ70960399

(dále jen "objednatel")

Zhotovitel: MODOSspol. s r.o.
Masarykova 34, 772 00 Olomouc
Zdeněk Černocký,jednatel společnosti
00576832
CZ00576832

Zastoupení:
IČ:

DIČ:
Bankovníspojení:

Další osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních:

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajskéhosoudu v Ostrově, oddíl C, vložka 237.
(dále jen "zhotovitel")

ve věcech technických:



Ministerstvo dOpra~y ~
Státní fond dopravní :
infrastruktury :

SPRAvA SILNIC
OlOMOUCKÉHO KRAJE

2. Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřeli dne 27.11.2017 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku v platném znění (dále jen "občanský zákoník") smlouvu o dílo č. 49/2017 (dále jen
"smlouva"), jejímž předmětem je realizace projektu "Most ev. Č. 0462 - 8 v obci Brodek u
Prostějova" .

3. Předmět dodatku smlouvy

V souladu s odstavcem 11. Závěrečná ujednání, bod 7. SoD uzavírají obě strany tento
dodatek Č. 2 ke smlouvě, jehož předmětem je :

a) změna ceny za provedené dílo na základě odsouhlasených změn dle odsouhlasené
cenové nabídky na prováděné změny (v příloze tohoto dodatku SoD) - odst. 4

4. Změna ceny za dílo

Stávající smluvní cena za provedené dílo bez DPH se navyšuje o částku ve výši 197 713,94 Kč
bez DPH na úhradu odsouhlasených víceprací a méněprací, specifikovaných položkovým
rozpočtem.

Cena dle SoD bez DPH 1 937 629,35 Kč

DPH dle SoD (21 %) 406902,16 Kč

Cena dle SoD včetně DPH 2344531,51 Kč

Více a méně práce dle dodatku Č. 2 bez DPH 197 713,94 Kč

DPH dle dodatku Č. 2 (21 %) 41519,93 Kč

Celková cena vč. dodatku Č. 2 bez DPH 2 135 343,29 Kč

DPH vč. dodatku Č. 1, 2 (21 %) 448 422,09 Kč

Celková cena vč. dodatku Č. 1, 2 s DPH
2 583 765,38 Kč



SPRAvA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

5. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy a dodatku č. 1, neupravené tímto dodatkem, zůstávají
v platnosti.

2. Dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem obou stran

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Olomouci dne: 1 9 -10- 2018 V Olomouci dne: 2 6 -10- 2018

za zhotovitele
Zdeněk Černocký, jednatel společnosti

za objednatele
Ing. Petr Foltýnek, ředitel



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:
2018_Brodek_Prostejo

Most ev.č. 0462-8 v obci Brodek u Prostějova

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ

Zhotovitel:
MODOS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Trávníčková

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%

15,00%
ze

snížená ze

Cena s DPH CZKv

Projektant

Da um a podpis: 111IJ.lo1J! RaZit:o

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

197713,94

0,00

Zpracovatel

~Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 1 z 2

((-CZ:

Datum: 10.10.2018

IČ: 70960399

DIČ: (Z70960399

IČ: 00576832
DIČ: (Z00576832

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

197713,94
0,00

197713,94

41 519,93

0,00

239 233,87

Razítko

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 2018_Brodek_Prostejo

Stavba: Most ev.č. 0462-8 v obci Brodek u Prostějova

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ
MODOS spol. s r.o.

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů

V_M Změnový list č. 1

a Přeložka vodovodu

b
Vícepráce - Kolize s vodovodem - změna rampa,
schodiště

c Méněpráce - Kolize s vodovodem - změna rampa,
schodiště

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

Datum: 10.10.2018

Projektant:
Zpracovatel: Trávníčková

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

197713,94

197713,94

99977,88

114614,84

-16878,78

0,00

197713,94

239 233,87

239 233,87

120973,23

138683,96

-20423,32

0,00

239 233,87



KRycí LIST ROZPOČTU

Stavba: Most ev.č. 0462-8 v obci Brodek u Prostějova

Objekt:

Část:

V_M - Změnový list č. 1

a - Přeložka vodovodu

JKSO:
Místo:

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 10.10.2018

IČ: 70960399

DIČ: CZ70960399

IČ: 00576832

DIČ: CZ00576832

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Objednatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Trávníčková

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 99977,88
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 99977,88

DPH základní 21,00% ze 99977,88 20995,35

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 120 973,23

Projektant Zpracovatel

DaJa podpis: 19.1/d. 104P RaZitk: Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovítel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Most ev.č. 0462-8 v obci Brodek u Prostějova

V_M - Změnový list Č. 1

a - Přeložka vodovodu

Datum:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková or Projektant:
MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

D1 - MOST 0462-8

1 - Zemní práce

8 - Trubní vedení

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

10.10.2018

Trávníčková

Cena celkem [CZK]

99 977,88

99977,88

10232,88

89745,00

0,00

99 977,88



ROZPOČET

Stavba: Most ev.č. 0462-8 v obci Brodek u Prostějova

Objekt: Y_M - Změnový list Č. 1

Část: a - Přeložka vodovodu

Místo: Datum: 10.10.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková or Projektant:
MODOS spol. s r.o. Zpracovatel: Trávníčková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 99977,88

D1 - MOST 0462-8 99977,88
10232,881 - Zemní práce

4 K 014101 POPLATKYZA SKLÁDKU M3 2,4000 258,00 619,20

2,4 2,4000

5 K 136837
VYKOPv UZAVŘ PROSTORÁCH A POD ZÁKLADY
TŘ. II ODVOZ DO 16KM

M3 2,4000 4005,70 9613,68

2,4 2,4000

8 - Trubní vedení 89745,00

Přeložka vodovodu- montáž
kom

1,0000 19550,00 19 550,00K 871·R-111
pl

2 M R·Ol materiál
kom 1,0000 68205,00 68205,00 
pl

doprava
kom

1,0000 1 990,00 1 990,003 K doprava pl

Strana 3 z 3



KRycí LIST ROZPOČTU

Stavba: Most ev.č. 0462-8 v obci Brodek u Prostějova

Objekt:

Část:

V_M - Změnový list č. 1

b - Více práce - Kolize s vodovodem - změna rampa, schodiště

JKSO:

Místo:

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 10.10.2018

IČ: 70960399

DIČ: CZ70960399

IČ: 00576832

DIČ: CZ00576832

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Objednatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Trávníčková

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 114614,84
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 114614,84

DPH základní 21,00% ze 114614,84 24069,12

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 138 683,96

Projektant Zpracovatel

 
Da 9.40.201I'Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Most ev.č. 0462-8 v obci Brodek u Prostějova

V_M - Změnový list č. 1

b - Vicepráce - Kolize s vodovodem - změna rampa, schodiště

Datum: 10.10.2018

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková or Projektant:
MODOS spol. s r.o. Zpracovatel: Trávníčková

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

D1 - MOST0462-8

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

91 - Doplňující práce na komunikaci

96 - Bourání konstrukcí

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 5

Cena celkem [CZK]

114614,84

114614,84

35709,32

17 166,12

24848,43

5400,22

1 939,11

16236,96

13 314,68

0,00

114614,84



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

D1 - MOST 0462-8

1 - Zemní_e_ráce

K 014101

2 K 136837

výkop

3 K 17880

2 - Zakládání

4 K 27211

ROZPOČET

Most ev.č. 0462-8 v obci Brodek u Prostějova

V_M - Změnový list Č. 1

b - Vicepráce - Kolize s vodovodem - změna rampa, schodiště

Datum:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková or Projektant:
MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

Popis

POPLATKYZA SKLÁDKU

výkop

VYKOP V UZAVŘ PROSTORÁCHA POD ZÁKLADY
TŘ. II ODVOZ DO 16KM

4,0*2,5*(0,8+1,05)/2

-2,4
přeložka vodovodu

"odpočet ZP

Součet

ZÁSYp V UZAVŘENÝCH PROSTORÁCHZ NAKUP
MATERIÁLŮ

výkop· vytlačená kubatura

4,0*2,5*(0,8+1,05)/2

-3,85*0,8*0,65

-3,6*0,25*0,65

-2,015*0,25*0,65

-1,0*0,5*1,0

zásyp pod rampu, stupně

3,6*(0,865+0,64)/2*(1,03-0,35)

1,5*1,2*0,5/2

Součet

ZÁKLADY Z DíLCŮ BETONOVÝCH

Strana 3 z 5

MJ Množství

M3 6,8500

6,8500

M3 6,8500

9,2500

-2,4000

6,8500

M3 8,1277

9,2500

·2,0020

-0,5850

-0,3274

-0,5000

1,8421

0,4500

8,1277

m3 1,4969

10.10.2018

Trávníčková

J.cena [CZK]

258,00

4005,70

800,10

6110,00

Cena celkem [CZK]

114614,84

114614,84
35709,32

1 767,30

27439,05

6502,97

17 166,12

9146,06



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Základová zeď tl do Z50 mm z tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.
e 16/20

2,15'1,25 2,6875

3,6'0,5 1,8000

2,75'0,25 0,6875

2,0'0,25 0,5000

1,25'0,25 0,3125

m_2 Součet 5,9875

m_2'O,25 1,4969

5 K 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO c25/30 m3 1,5800 3280,00 5182,40

pod prefa schodišťové stupně

1,0'0,5'1,0 0,5000

1,8'0,3'1,0'2 1,0800

Součet 1,5800

6 K 311365
VÝZTUŽ zoí A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505,

T 0,0870 32616,80 2837,66
B500B

výztuž ztraceného bednění

79,1'1,1'0,001 0,0870

3 - Svislé a kompletní konstrukce 24848,43

311325
ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO

7203,20 23827,477 K C30/37 (B37) M3 3,3079

dřík OZ

1,0'0,45'1,03 0,4635

2,85'0,45'(0,49+1,03)/2 0,9747

Mezisoučet 1,4382

základ OZ

3,85'0,55'0,8 1,6940

Mezisoučet 1,6940

OZ rampy . dobetonávka horního líce do úrovně
pod římsou mostu, rampy

0,75'1,48'0,25+2,85'(0,55+1,48)12'0,25 1,0007

·3,6'0,5'0,25 -0,4500

-2,75'0,25'0,25 -0,1719

-2,0'0,25'0,25 -0,1250

-1,25'0,25'0,25 -0,0781

Mezisoučet 0,1757

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Součet 3,3079

8 K 311366 VÝZTUŽ zo! A STĚN PODP A VOL Z KARI-síTí T 0,0356 28678,70 1 020,96

32,4*1,1*0,001 0,0356

4 - Vodorovné konstrukce 5400,22

9 434124
SCHODIŠŤOVÉSTUPNĚZ DíLCŮ ŽELEZOBETON

16500,00 4276,80K
DO C25/30

m3 0,2592

0,9*0,32*0,15*6 0,2592

PODKLADNíA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO
2505,40 1 123,4210 K 451313

BETONUC16/20 M3 0,4484

podkladní beton OZ

3,60*0,25*0,1 0,0900

2,015*0,25*0,1 0,0504

(1,0+2,85)*0,8*0,1 0,3080

Součet 0,4484

5 - Komunikace 1 939,11
VOZOVKOVÉVRSTVYZE ŠTĚRKODRTITL. DO

M2 2,7090 174,00 471,3711 K 56335 250MM

ZD 2,7090

KRYTYZ BETONDLAŽDICSE ZÁMKEMBAREV TL
M2 2,7090 541,80 1 467,7412 K 582614

60MM DO LOŽE Z KAM

3,6*(0,64+0,865 )/2 2,7090

ZD Součet 2,7090

91 - Doplňující práce na komunikaci 16236,96- .
ZÁBRADLíMOSTNíSE SVISLOU VÝPLNí -

4,8000 3382,70 16236,9613 K 9112B1
DODÁVKAA MONTÁŽ

M

3,8 3,8000

1,0 "madlo 1,0000

Součet 4,8000

96 - Bourání konstrukcí 13 314,68
BOURÁNíKONSTRUKCíZ PROST BETONUS

M3 3,6090 3689,30 13 314,6814 K 966157 ODVOZEMDO 16KM

odtok vyrovnávací schody, rampa

((2+0,9)*1 +1*4)*0,3 2,0700

opěrka se svodidlem

3,6*0,45*(1,2+0,7)/2 1,5390

Součet 3,6090

Strana 5 z 5



KRycí LIST ROZPOČTU

Stavba: Most ev.č. 0462-8 v obci Brodek u Prostějova

Objekt:

Část:

V_M - Změnový list č. 1

c - Méněpráce - Kolize s vodovodem - změna rampa, schodiště

JKSO:

Místo:

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 10.10.2018

IČ: 70960399

DIČ: CZ70960399

IČ: 00576832

DIČ: CZ00576832

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Objednatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ

Zhotovitel:

MODOS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Trávníčková

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

-16878,78
0,00

Cena bez DPH -16878,78

ze

-16878,78

0,00

-3 544,54

0,00
DPH základní

snížená

21,00%

15,00%

ze

Cena s DPH v CZK -20 423,32

Projektant Zpracovatel

Datu a podpis:1 ~ . 10. 2~azítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Most ev.č. 0462-8 v obci Brodek u Prostějova

V_M - Změnový list Č. 1

c - Méněpráce - Kolize s vodovodem - změna rampa, schodiště

Datum: 10.10.2018

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková or Projektant:
MODOS spol. s r.o. Zpracovatel: Trávníčková

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

D1 - MOST 0462-8

62 - Úpravy povrchů vnější

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

Cena celkem [CZK]

-16 878,78

-16878,78

-15 139,29

-1 739,49

0,00

-16878,78



ROZPOČET

Stavba: Most ev.č. 0462-8 v obci Brodek u Prostějova

Objekt: V_M - Změnový list Č. 1

Část: c - Méněpráce - Kolize s vodovodem - změna rampa, schodiště

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková or Projektant:
MODOS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady z rozpočtu

01 - MOST0462-8
62 - Úpravy povrchů vnější

K 626113
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH
SANAČNíMALTOU JEDNOVRSTTL 30MM -6,9000M2

odtok - vyrovnávací schody, rampa

-6,9 '6,9000

2 K 62631
SPOJOVAcí MŮSTEKMEZI STARÝM A NOVÝM
BETONEM -6,9000M2

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb-- -- -- _
3 K 938442

OČiŠTĚNíZDIVA OTRYSKÁNíM TLAKOVOUVODOU
M2 ·6,9000DO 500 BARŮ

Strana 3 z 3

10.10.2018

Trávníčková

J.cena [CZK]

2042,80

151,30

252,10

Cena celkem [CZK]

-16878,78

-16878,78
-15139,29

·14095,32

·1 043,97

-1 739,49

-1 739,49


